
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699410

Prodej rekreačního objektu, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 30 m?, Ostrava, ul.
Krásnopolská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870267 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město)

Prodej chaty, 30 m?, Ostrava, ul. Krásnopolská

Nabízíme k prodeji malebnou chatu v katastrálním území
Pustkovec, situovanou na okraji obce s unikátním umístěním v
samostatné poloze, což zajišťuje maximální soukromí a klid. Chata
se nachází v zahrádkářské kolonii, celkem o dvou místnostech s
užitnou plochou 30m?. Konstrukce objektu je dřevěná, což činí z
chaty ideální místo pro odpočinek s atmosférou tradiční venkovské
architektury. Kromě nadzemního podlaží disponuje chata i
podzemním podlažím, které může posloužit jako úložný prostor
nebo sklípek. Stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý s možností
hned se nastěhovat a začít si užívat všechny výhody života v
soukromí obklopeném přírodou. Předmětem prodeje je pouze
chata, pozemek je ošetřen nájemní smlouvu s ročním poplatkem.
Tato nabídka je skvělou volbou pro všechny, kteří hledají
odpočinkové místo nebo objekt s potenciálem pro další rozvoj v
krásné a klidné lokalitě. Nečekejte a přijďte si prohlédnout váš nový
únik před městským ruchem!

CENA: (za nemovitost) 610 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3417

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699410

Prodej rekreačního objektu, Ostrava (okres Ostrava-město)

Topení Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 30

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Hejna Milan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


